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PROGRAMA PARA LA FISCALIZACION DEL GASTO FEDERALIZADO 2016
AVANCES DEL PROGRAMA DE CAPACITACIÓN A GOBIERNOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS

TRIMESTRE REPORTADO: TERCER TRIMESTRE

Área administrativa: Auditoría Especial de Planeación e Información

NOMBRE DEL CURSO, TALLER O
ACTIVIDAD DE CAPACITACION

(3)

NOMBRE O RAZON SOCIAL
DE CAPACITADORES

(4)

MODALIDAD

(5) NUMERO DE CURSOS,
TALLERES O

ACTIVIDADES DE
CAPACtrActóN

IMPARTIDOS
(5)

NUMERO DE
PERSONAS

CAPACITADAS
(71

NUMERO DE
DEPENDENCIAS O

ENTIDADES ESTATALES
CAPACITADAS

(8)

DURACION DE LOS
CURSOS, TALTERES O

ACTIVIDADES DE
CAPACITACION

IMPARTIDOS
(Horas)

(e)

RECURSOS DEL
PROFIS EJERCIDOS

PARA LA ACTIVIDAD DE
CAPACITACION
(Miles de pesos)

(10)z
U
U
É.

J

ñZ
u
I

FX

TOTAL 26 628 .90 152 280.7

Nav€gador

La Responsab¡l¡dad de los Servidores
Públ¡cos en la Función Pública

Evaluacrón del Control lntemo

S¡stema de Evaluación al Desempeño

B¡tácora Electrónica

Rend¡ción de Cuentas y Transparenc¡a
Inst¡tuc¡onal

Curso Excel Básico 2010

Curso Excel Avanzado 2010

GASTOS ASOCIADOS PARA CUMPLIR
CON EL PROGRAMA DE
CAPACITACION

Arendamlento d€ Salón y Cofiee
Break

La Responsabilidad de los Seruidores
Públ¡cos en la Función Pública

Evaluación del Control lntemo

S¡stema de Evaluación al Desempeño

B¡tácora Electrcnica

lng. Juan Carlos Mendez Díaz

Dr. Emesto Alvarado Rodríguez

C.P. Juan Francisco Nicolás
Ochoa Camacho

Lic. María del Rosario Ochoa
Diaz

C.P. Luis Ángel Acosta Chavez

Dr. Ernesto AlvaEdo Rodríguez

Compueducación

Compueducac¡ón

x

x

x

x

x

x

x

x

4

4

1

1

2'l

108

113

119

101

101

30

on

90

90

90

90

1

1

16 hrs.

20 hrs.

20 hrs.

16 hrs.

20 hrs.

16 hrs.

22hrs.

22hrs.

8.7

23.2

23.2

18.6

23.2

18.6

23.6

23.5

31.5
38.4
25.4
22.8

*Nota: La suma parcial de dependencias capacitadas no corresponde al total reg¡strado, ya que de sumarse el resultado excederia el número que efectivamente se capac¡tó (90),
deb¡do a que algunas entidades recibieron mas de una capacitación
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PUESTO:

FIRMA:

c.P. MANUEL RAMfREz BRIoNESELABORÓ: C.P. VERÓNICA A. HERRERA ORTIZ

PUESTO: DIRECTORADMINISTRAT.IYO /'^
\\/'v\ ss.-FTRMA: rSülX

FECHA DE ELABoRACIÓN: 19 DE AGosTo DE 2016

AUDITOR ESPECIAL

FECHA DE AUTORIZACION

E INFORMACION


